Capitale

	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	1464	58½/₃
a 5 per centum	1757	50
a 4 per centum	2196	87½/₂

/p. 91-92/ PAGUS SELNA

Nomina incolarum	Hospites	Fratres et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccae et juvenci	Agni et caprae	Porci	Alvearia	Jugera terrae arabilis	Foenium falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	Sessiones
Frano Zvetkovicz	1	1	-	2	2	4	7	15	1	9	6	1	35	5/₈
Jacob Bosniak ²⁵	1	-	-	2	1	6	-	-	-	9	3	3	40	4/₈
Thomo Dragicz	1	1	-	1	2	4	18	10	-	10	8	2	50	6/₈
Petar Gergitsch	1	-	-	-	2	2	6	7	-	8	6	2	40	4/₈
Petar Matitschicz	1	-	-	2	1	4	-	-	-	6	4	2	40	3/₈
Ivan Damianovicz	1	1	-	1	1	3	-	15	-	7	2	-	50	3/₈
Abraham Lakschicz	1	-	-	1	-	-	-	8	-	5	3	1	20	2/₈

²¹ coloniali] add. C²² Loco ... gratuitorum] pro labore gratuito C²³ florenis] add. C²⁴ jugera sylvarum per] sylvarum jugera a C²⁵ Bosniak] Bossniak C²⁶ Matosovicz] Mathosoviz C²⁷ Zvitovicz] Zwietovicz C²⁸ Bartolovicz] Bartholoviz C²⁹ Thomo Jurasinoviz] Thomo Jurassinoviz C tr. post Ivan Nicoliz

Juro Matosovicz ²⁶	1	-	-	1	1	3	-	5	-	9	5	3	60	4/8
Ilia Marcovicz	1	-	-	1	1	2	4	10	-	7	5	2	30	4/8
Nicola Zvitovicz ²⁷	1	1	-	1	2	2	11	10	-	8	5	3	30	4/8
Miho Bartolovicz ²⁸	1	-	-	-	1	2	-	-	-	7	2	-	15	1/3
Juro Kovatschovicz	1	-	-	-	-	3	-	1	-	4	2	-	10	1/6
Andria Marcovicz	1	1	-	-	1	3	-	7	-	5	3	1	30	1/3
Thomo Jurasinoviz ²⁹	1	1	-	1	1	1	8	9	-	8	4	2	40	4/8
Ivan Nicolitz	1	-	-	-	1	2	-	6	-	5	2	1	15	1/6
Juro Augustinovicz	1	-	-	1	1	2	-	-	-	6	4	2	25	3/8
Summa	16	6	-	14	18	43	54	103	1	113	64	25	530	66/8

Pagus Selna distans Naschicza 1 hora inhabitatur a Catholicis; territorium illorum se extendit in longitudine ad horam 1 et medium³⁰, in latitudine $\frac{1}{3}$ horae; habet territorium montosum. Sunt cometanei ab oriente cum praedio Ribniak³¹ et separantur³² per ecclesiam Sancti Martini, inde per viam ad³³ fluviolum Selnatska Reka per quam ascendendo dividit hic rivulus donec veniatur ad locum Stublich trans fluviolum³⁴, inde transeundo rivulum et ascendendo per montem directe tenendo se versus domum Stoikova Kutscha ad semitam per Obradinovo Berdo factam, manetque meridiem versus haec semita pro metali, donec perveniatur redeundo occidentem versus ad viam regiam, inde jam est via regia pro metali consequenter usque in montem ad Zerni Klavacz, ubi arbores quercus X signatae sunt et directe infra arcem antiquam ad partem dexteram relinquendo arcem a sinistris in rivulum Slatina et ascendendo per hanc aquam in apicem montis ad fontem Lubicza, ubi concurrunt metales Abbatiae, deinde manet Bilo, pro divisione ab occidente est Moditschna Gornia, est pro meta Begovicz³⁵ Put, Vmetalko et Lakitschef Gay, ad septemtrionem, et Moditschna Inferior, dividit apex montis et arbor castanea. Habet terrae arabilis jugera 135, foenilium falcatores 70, vinearum fossores 35, sylvarum glandiferarum 400, molendinae³⁶ 3.

³⁰ 1 et medium] $1\frac{1}{2}$ C

³¹ Ribniak] Rybniak C

³² separantur] seperantur C

³³ viam ad] add. s. lin. C

³⁴ fluviolum] foeniliolum C

³⁵ Begovicz] Pegoviz C

³⁶ molendinae] molendina C

	Floreni	Nummi
/p. 93-94/ A 6 ⁶ / ₈ sessionibus cedunt ³⁷ ex hoc pago ³⁸ Supremo Principi per ³⁹ 13 florenos	87	75
Summa	87	75
Aestimatio³⁷		
	Floreni	Nummi
Domino terrestri cedunt ⁴⁰ pro censu colonicali ⁴¹ a 3 florenis	20	25
Pro labore gratuito a 8 <florenis>	54	
Molendinae ⁴² tres	3	-
400 jugera sylvarum faciunt capitale a 2 florenis ⁴³ 800 florenos; interesse vero	48	
Summa	125	25
Capitale³⁸³⁹		
	<Floreni>	<Nummi>
a 6 per centum	2087	50
a 5 per centum	2505	-
a 4 per centum	3131	25

PAGUS CZERMOSSNIAK

Nomina incolarum	Hospites	Fratres et filii	Inquilini	Equi	Boves	Vaccæ et juvenci	Agni et caprae	Porci	Alvearia	Jugera terræ arabilis	Foenillum falcatores	Vinearum fossores	Pruneta	Sessones
Blagoie Milassinovicz ⁴⁴	wohnet zum Naschicza			-	-	-	-	-	-	3	3	3	60	2/ ₈
Stipo Gergich	1	-	-	2	2	2	-	-	-	3	5	3	15	3/ ₈
Stipan Thadianovicz ⁴⁵	1	1	-	2	2	5	-	5	-	12	5	2	50	5/ ₈
Ostoia Thokiz ⁴⁶	1	-	-	1	3	4	10	6	-	6	3	-	30	3/ ₈

³⁷ cedunt] cadunt C

³⁸ ex hoc pago] add. C

³⁹ per] a C

⁴⁰ cedunt] cadunt C

⁴¹ pro censu colonicali] add. C

⁴² Molendinae] Molendina C

⁴³ jugera ... florenis] sylvarum jugera a 2 florenis faciunt capitale C

⁴⁴ Blagoie Milassinovicz] Blagoie Millassinoviz C

⁴⁵ Thadianovicz] Tadianoviz C

⁴⁶ Thokiz] Takiz C

Schifko Dragich	1	-	-	2	1	3	-	6	-	6	3	1	50	$\frac{3}{8}$
Petar Starcevicz ⁴⁷	1	-	-	1	2	3	2	6	-	5	3	1	30	$\frac{1}{3}$
Janko Vukmirovitz ⁴⁸	1	-	-	1	-	1	-	2	-	3	2	-	10	$\frac{1}{6}$
Jovan Dragich	1	-	-	1	1	2	-	3	-	6	3	-	10	$\frac{1}{3}$
Luboe Racz	1	-	-	1	-	2	-	-	-	3	2	-	20	$\frac{1}{6}$
Wuk Vukmirovitz ⁴⁹	1	-	-	1	1	1	-	3	-	3	2	-	10	$\frac{2}{8}$
Juka Vukmirovitz ⁵⁰	1	-	-	-	-	1	-	-	-	12	2	-	10	$\frac{4}{8}$
Radivoi Nicolicz	1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	$\frac{1}{8}$
Stanko Starzevicz - bethlen ⁵¹	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Summa	11	1	-	12	12	26	12	33	-	64	35	10	295	$\frac{3}{8}$

/p. 95-96/ Pagus Czermossniak jacet ab oppido Naschicza quasi meridiem versus. Inhabitatur partim a Catholicis, partim a Schismaticis. Est situatus inter sylvas et montes⁵². Territorium illorum est montosum et extendit se ad longitudinem 1 horae, ad latitudinem $\frac{3}{4}$; vicinatur ab oriente cum pago Vukoiefczi⁵³, servant pro metalibus tres pyros in campo Moeklaschovacz⁵⁴ excretas, inde directe ad antiquum coëmeterium Maklaschavazense⁵⁵, inde per foenile meridiem versus, quasi se tenendo ad paludem Penitsch, deinde ascendendo per sylvam directe ad querum penes viam antiquam triplici X signatam, Zerni Rast dictam, inde per vallem ad Hertelovacz, quod spatium⁵⁶ arabile pro Czermossniak remanet, ultro pergitur ad scaturiginem Prasnicza⁵⁷ et Kerst, a quo regirando in via regia occidentem versus manet pro meta via regia usque ad Batina⁵⁸ Mekota, ubi dividitur ad Abbatia Kutjevo occidentem versus, ad septentrionem jacet Naschicza et Seona metalis est Bisnicza⁵⁹ locus. Tenant hi incolae etiam aliquam partem ex deserto Maklassevacz, quod